[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 09.07. 2015 г.

            №  26/15-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой вклад в социально-экономическое развитие города Мирного, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка:

Агильдину Людмилу Федоровну – ветерана труда, члена Мирнинского районного совета ветеранов ВОВ, тыла, (пенсионеров) труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
Бочарникова Дмитрия Викторовича  – заместителя начальника горного отдела УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Бутову Марину Анатольевну – производителя работ санитарной очистки участка «Благоустройство» МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Василаки Юрия Георгиевича – водителя службы механизации и транспорта МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Губина Анатолия Александровича  – проходчика подземного участка горно-капитальных работ № 2 Мирнинского специализированного шахтостроительного управления МСШСТ УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Елфимову Надежду Васильевну  – заместителя начальника отдела ресурсов УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Карпову Наталью Дмитриевну – главного специалиста ГКУ РС (Я) «Мирнинское управление социальной защиты населения при Министерстве труда и социального развития РС (Я)»;

Кныш Алексея Алексеевича – президента общественной организации по внедорожным видам спорта РС (Я) автоклуб «Медведь»;

Кутилова Степана Владимировича – кабельщика-спайщика линейного участка линейно-технического цеха № 15 Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций филиала Сахателеком ОАО «Ростелеком» в       г. Мирном;

Лозу Николая Григорьевича – плотника строительного участка № 6 Мирнинского строительно-монтажного треста УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Махашкееву Римму Владимировну – учителя математики МБОУ «Политехнический лицей»;

Новикова Валентина Никитовича – монтажника по монтажу стальных конструкций и технологического оборудования Мирнинского монтажного участка специализированного треста «Алмазтехмонтаж» УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Орлову Татьяну Гавриловну – уборщика территории жилищно-коммунального комплекса № 1 ООО «МП ЖХ»;

Харлампьеву Марию Сергеевну – ветерана труда, члена Мирнинского районного совета ветеранов ВОВ, тыла, (пенсионеров) труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

2. Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного:
Бакирову Александру Анатольевичу – проходчику подземного участка горно-капитальных работ № 8 Мирнинского специализированного шахтостроительного управления МСШСТ УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Бутько Андрею Алексеевичу – водителю службы механизации и транспорта МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Воробьеву Александру Евгеньевичу – механику службы механизации и транспорта МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Лабецкому Александру Казимировичу – водителю службы механизации и транспорта МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Романову Алексею Алепиевичу – электрослесарю-монтажнику подземного горнопроходческого оборудования  Мирнинского электромонтажного участка специализированного управления «Алмазэлектромонтаж» УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Ткаченко Евгению Ивановичу – старшему производителю работ - начальнику участка № 3 Мирнинской монтажной площадки специализированного треста «Алмазтехмонтаж» УКС АК «АЛРОСА» (ОАО);

Шефиеву Руслану Арифовичу – ведущему инженеру производственно-технического отдела МУП «Коммунальщик» МО «Город Мирный»;

Шишкиной Галине Анатольевне – начальнику отдела труда и заработной платы Мирнинского строительно-монтажного треста УКС АК «АЛРОСА» (ОАО).
Глава города

                   А.В. Басыров